

Ostrowiec Świętokrzyski, 23.12.2016 r.

Or.V.271.27.4.2016

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 370714_2016 z dnia 20.12.2016 oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

Świadczenie usług operatora Miejskiej Sieci Światłowodowej wraz ze świadczeniem usług telefonicznych oraz zapewnieniem dostępu do sieci internet i łącza sip-trunk przez okres 3 lat na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) — odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawcę

Pytanie nr 1

Które dane powinny być anonimizowane w przedkładanych umowach o pracę (dotyczy SIWZ, rozdz. III, pkt 4, ppkt 3). Jakiego zakresu dotyczyć powinna zgoda pracownika na przetwarzanie danych osobowych (dotyczy SIWZ, rozdz. III, pkt 4, ppkt 3).

Prosimy o wykreślenie wymogu przedkładania zanonimizowanych umów o prace oraz zgody na przetwarzanie danych osobowych zarówno w SIWZ jak i ze wzoru umowy (załącznik Nr 2 do SIWZ). W zamian kontrolę spełniania wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę proponujemy zrealizować poprzez złożenie stosownego oświadczenia przez Wykonawcę.

Odpowiedz

Zapis zawarty w rozdz. III. pkt 4, ppkt 3 SIWZ wynika z nowelizacji P.Z.P. z 22 czerwca 2016 r. i zobowiązuje Zamawiającego do wymagania od przyszłego Wykonawcy zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności przewidziane w realizacji zamówienia. Zgodnie z interpretacją tego zapisu przez GIODO na wniosek Prezesa UZP z dnia 8 sierpnia 2016 r., Zamawiający ograniczy się do pisemnego oświadczenia przez Oferentów, o zatrudnieniu wymaganych osób, natomiast w przypadku wątpliwość dotyczących oświadczenia, Zamawiający zwróci się do Inspektoratu Pracy o przeprowadzenie kontroli zatrudnienia u Wykonawcy aby potwierdzić prawidłowość oświadczenia dotyczącego zatrudnienia wymaganych osób.

Pytanie nr 2

Zamawiający wskazał w załączniku nr 6 do SIWZ jako model wzorcowy dla wymaganego urządzenia zastępczego Cisco Catalyst 6504. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przełącznika Cisco Catalyst 6506, który nie spełnia wszystkich wskazanych parametrów, np. wymiarów, natomiast jest modelem tej samej serii ale posiada większą ilość slotów na karty liniowe?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przełącznika Cisco Catalyst 6506.

Pytanie Nr 3

W załączniku nr 6 do SIWZ Zamawiający wskazał model przełącznika z 24 portami FastEthernet bez funkcjonalności PoE (ang. Power over Ethernet), natomiast w załączniku nr 3 do SOPZ wymieniony jest model Cisco Catalyst 2960L z 24 portami PoE. Czy zamawiający wymaga urządzenia zastępczego z 24 portami FastEthernet bez obsługi PoE, czy z 24 portami GigabitEthernet z funkcjonalnością PoE?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga urządzenia zastępczego z 24 portami FastEthernet PoE z portami GigabitEthernet z funkcjonalnością PoE

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

~~PREZYDENT MIASTA~~
~~Ostrowca Świętokrzyskiego~~

.....
Jarosław Górczyński
Kierownik Zamawiającego